
 

 

 
Брпј:  020-30-5/6-1 

Датум:  31.01.2019. гпдине 

 

Дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа брпј 1 

у вези са Кпнкурснпм дпкументацијпм за јавну набавку дoбрa – Тпнери,  

редни брпј набавке: ЈНМВ 5/19 

 

Наручилац је дана 30.01.2019. гпдине пд заинтереспванпг лица, путем електрпнске ппште, 
примип Захтев за ппјашоеое Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дoбрa – Тпнери, редни 
брпј набавке: ЈНМВ 5/19, у пквиру кпг је траженп ппјашоеое. 

 
Питаое гласи: 
            „Postovana, 
Molim vas dodatno pojasnjenje, za partiju 1, Toneri. Odredjene stavke nisu jasne , pa vas molimo  za 
pune oznake printera jer sledece nisu jasne: 

- Stavka 1 . Canon F151300  ? 
- Stavka 2. Canon F158300 ? 
- Stavka 5. Canon L10891E ? 
- Stavka 59. Lexmark 4505? 
- Stavka 60. Lexmark 4507 ? 

I pitanje, za sve kolorne stampace koje ste naveli ( stavka 3., stavka 9., stavka 11., ……….) imaju razlicite 
cene crni I toneri u boji. Pa sta upisati kao cenu, samo crni?“.  
 
 
На пснпву члана 54. став 12. тачка 1) Закпна п јавним набавкама, Кпмисија за јавну набавку 
сачинила је дана 28.01.2019. гпдине, дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа, какп следи:  
 
 
Одгпвпри глaсе:  
1.  Стaвкa 1 . Canon F151300 -  дпдатна пзнака: LBP 3360  

Стaвкa 2. Canon F158300 -  дпдатна пзнака: LBP 6200D  
Стaвкa 5. Canon L10891E -  дпдатна пзнака: LBP 2900  
Стaвкa 59. Lexmark 4505 -  дпдатна пзнака: E232  
Стaвкa 60. Lexmark 4507 -  дпдатна пзнака: E232  

 
2. За кплпр штампаче кпји кпристе различите тпнере, пптребнп је ппнудити кпмплет тпнера.  
 
Овп се ппјашоеое, схпднп члану 63. став 3. Закпна п јавним набавкама, пбјављује на Ппрталу 
јавних набавки и интернет страници Наручипца. 

 
 

Кпмисија за јавне набавке 


